
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“) 

1. Smluvní strany 

Objednatel :                  Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy 

adresa :                                    Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8 

oprávněná osoba:   Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace  

IČ:            45245801 

DIČ:    CZ 45245801 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č. účtu: 685329/0300 

(dále jen objednatel) 

 

Dodavatel:                   AUTO IN s. r. o. 

adresa: Poděbradská 292, 530 09 Pardubice 

oprávněná osoba:   Ing. Marek Šimík - jednatel 

zástupce pro věci smluvní:  Ing. Marek Šimík, tel. 469 775 075, e-mail: simikm@autoin.cz 

zástupce pro věci technické: Jan Puchr, tel. 725 153 544, e-mail: puchrj@autoin.cz  

IČ:                             25298828 

DIČ:                             CZ25298828 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:         1206089359/0800 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920  

(dále jen dodavatel) 

2. Předmět plnění 

2.1. Dodavatel se zavazuje objednateli odevzdat  1 ks nového  automobilu dle specifikace objednatele 

v Zadávací dokumentaci uvedeného v  příloze č. 1  této smlouvy (dále také jen „automobil“ či „předmět 

plnění“), tj: 

Automobil: 1ks užitkového automobilu na 4 rakve 

 Typ: Ford Transit Custom Van L1H2 280 Trend 2,0 TDCi 77kW s pohřeb. přestavbou na 4 rakve, 

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto automobilu.  

2.2.  K dodávanému automobilu budou doloženy návody k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu plnění je dána ustanoveními této smlouvy včetně příloh, příslušnými 

normami a předpisy platnými v době realizace této smlouvy. 

2.4.  Objednatel se zavazuje včas a řádně dodaný předmět plnění v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit 

za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy. 

2.5.  Dodavatel provede předmět plnění svým jménem a na svou odpovědnost.  

3. Termín plnění, místo předání 

3.1. Místem plnění je Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8. 

3.2. Závazné objednání dodávky proběhne na základě podpisu této kupní smlouvy. Termín dodání kompletní 

dodávky (tj. všech součástí dodávky) je do 20 měsíců od podpisu Kupní smlouvy. Předání dodávky 

bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu dodávky a podepsáno zástupcem objednatele. 

3.3. Za nesplnění předání předmětu plnění v termínu stanoveném v bodě 3.2. smlouvy, je dodavatel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den 

prodlení.  

3.4. Smluvní strany si sjednávají, že termín plnění může být ze strany dodavatele změněn v případech, kdy 

nemůže ze své strany ovlivnit zpoždění ve výrobě či dopravě předmětu plnění.  



2 
 

4. Kupní cena 

4.1. Kupní cena je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této 

smlouvě v odst. 4.2. a jsou v ní zahrnuty veškeré dodávky a s tím související výkony ve smyslu této 

smlouvy. 

  

Cena  bez DPH:      1 099 400.00 Kč 

DPH 21%:          230 874.00 Kč 

       Cena celkem vč. DPH:                 1 330 274.00 Kč 

    

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena může být změněna  

při změně právních předpisů určujících sazby DPH tak, aby sazba DPH byla v souladu s příslušnými 

právními předpisy v době dodání automobilu. 

Všechny tyto změny budou sepsány dodavatelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem 

bude uzavřen „Dodatek ke kupní smlouvě“. 

5. Platební podmínky 

5.1. Kupní cena uvedená v odst. 4.1. bude objednatelem proplacena na základě faktury (daňového dokladu) 

, vystavené dodavatelem na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu), 

když kopie předávacího protokolu bude přílohou faktury. Úhrada faktury bude provedena v české měně. 

5.2. Dodavatel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré 

předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase realizace smlouvy, předpokládaný vývoj cen vstupních 

nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci smlouvy očekávat.  

5.3. Dodavatel si do stanovené kupní ceny zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanovení této kupní 

smlouvy. 

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli.  

5.6. Při prodlení objednatele se zaplacením faktur zaplatí dodavateli úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky 

za každý den prodlení.  

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude pokuta vyúčtována 

vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude pokuta účtována podle skutečné 

délky prodlení. Splatnost výše uvedených sankcí (úroků z prodlení a smluvních pokut) se stanoví v délce 

30 dnů od doručení dokladu povinné smluvní straně. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči ceně 

plnění, kterou je objednatel povinen uhradit. 

5.9. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. 

5.10. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohy na plnění. 

5.11. Faktura bude zpracována ve dvou vyhotoveních a doručena objednateli na adresu: Hřbitovy a    

          pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8 nebo na 

          office@hrbitovy.cz.  

6. Ostatní podmínky smlouvy 

6.1. Vlastnické právo přechází z dodavatele na objednatele dnem úplného zaplacení dohodnuté kupní ceny. 

Změnu zápisu vlastníka automobilu v registru silničních vozidel zajistí dodavatel (AUTO IN s.r.o.), a 

to na náklady dodavatele (AUTO IN s.r.o.). 

mailto:office@hrbitovy.cz


3 
 

6.2. Tato smlouva se řídí českým právem a případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je 

vyloučeno. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu má přednost před podmínkami smlouvy případně před 

obchodními podmínkami, Zadávací dokumentace a její přílohy, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

6.4. Dodavatel se zavazuje, že vyzve objednatele ke kontrole montáže pohřební vestavby při 50% 

rozpracovanosti. 

 

7. Záruky 

7.1. Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění. 

7.2. Dodavatel odpovídá objednateli za vadu, kterou má předmět plnění při přechodu nebezpečí škody na 

objednatele, byť se projeví později. Právo objednatele ze zákonné odpovědnosti za vady založí i 

později vzniklá vada, kterou dodavatel způsobil porušením své povinnosti. 

7.3. Objednatel má povinnost oznámit dodavateli vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné 

prohlídce a dostatečné péči zjistit, půjde-li o skrytou vadu předmětu plnění nejpozději do dvou let po 

jeho odevzdání. 

7.4. Práva z vadného plnění nezakládá opotřebení vozidla způsobené jeho obvyklým užíváním, ani případ, 

kdy vadu způsobila po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější událost. 

7.5. Předmět plnění má dále záruku za jakost od výrobce vozidel zn. Ford, která se řídí záručními 

podmínkami výrobce, a  prodlouženou záruku od výrobce  na 4 roky nebo do ujetí 200 000 km (podle 

toho, co nastane dříve), která se řídí všeobecnými podmínkami FordProtect, které jsou přílohou číslo 2 

této smlouvy. 

7.6. Záruka za jakost začíná běžet ode dne vykázání vozidla.  Termín vykázání vozidla je uveden v servisní 

knížce a prodávající o tomto kupujícího informuje při odevzdání vozidla. Rozsah záruky za jakost a 

podrobnosti jejího uplatnění jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá 

kupujícímu spolu s ostatními doklady při odevzdání předmětu smlouvy. 

7.7. Reklamace vad vzniklých v záruční době nahlásí objednatel u dodavatele vhodným způsobem 

odpovídajícím závažnosti vady (telefonicky, mailem, faxem). Volba informování dodavatele o vzniku 

vady je na uvážení objednatele, přičemž objednatel v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se 

projevuje.  

Kontaktní údaje dodavatele: AUTO IN, s.r.o., Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové  

Mobilní telefon:     + 420 724 292 207 E - mail:     hromadkaj@autoin.cz  

Dodavatel je povinen bezodkladně písemně potvrdit přijetí hlášení o vadě ze strany objednatele s 

uvedením přesného času. Následně je dodavatel povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované 

vady, a to nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady, pokud strany písemně nedohodnou jiný termín. 

Dodavatel je povinen vadu odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění 

reklamovaných vad se dohodne vždy písemnou formou.  

Dodavatel je povinen započít s odstraněním reklamované vady v souladu s termíny uvedenými v tomto 

bodě smlouvy i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Náklady na odstranění vady nese i 

v tomto případě dodavatel až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu, když cena je stanovena podle 

ceníku prací a náhradních dílů dodavatele v době provedení odstranění vady. 

7.8. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit, zda 

reklamaci uznává či neuznává.  

8. Závěrečné ustanovení 

8.1. Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb. o finanční kontrole. 

8.2. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými 

zástupci oprávněnými k zastupování stran.  

mailto:hromadkaj@autoin.cz


4 
 

8.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

8.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

8.5. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 

Občanského zákoníku. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro 

dodavatele.  

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran. 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy 

 

 

 

 

9. Přílohy 

 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace včetně specifikace vozidel   

Příloha č. 2 FordProtect podmínky           

V Praze  dne                       V Hradci Králové dne 2.9.2022 

 

______________________________            ____________________________ 

         za objednatele                                                                       za dodavatele 

Jan Puchr 

ředitel organizace        na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Příloha číslo 1.  
 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 Technická specifikace zadávací dokumentace: 

 Požadavek č.1 

Motor: 

2,0 TDCI, 77kW (105k), emisní norma Euro 6.2 

převodovka manuální 6st. 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 1 

motor: 2,0 EcoBlue (TDCi) 77kW 

převodovka: manuální 6° 

 

Požadavek č.2 

Karoserie: 

celková vnější délka do 5000 mm 

celková vnější výška do 2400 mm, vysoká střecha 

celková šířka se zrcátky do 2272 mm 

celková šířka se sklopenými zrcátky do 2080 mm 

Vysoká střecha 

šířka bočních dveří 1030 mm 

zadní závěsné dveře neprosklené s otevíráním do 180o 

šířka zadních dveří 1404 mm 

plná přepážka  

posuvné boční dveře nákladového prostoru na straně 

spolujezdce 

barva černá metalická 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č.2 

celková vnější délka: 4973mm 

celková vnější výška: 2300mm 

celková šířka i se zrcátky: 2272mm 

vysoká střecha: ano 

celková šířka se sklopenými zrcátky: 2080mm 

šířka bočních dveří: 1030mm 

zadní závěsné dveře: neprosklené s otevíráním do 180° 

šířka zadních dveří: 1404mm 

plná přepážka: ano 

posuvné boční dveře na straně spolujezdce: ANO 

barva: černá Agate metalíza 

Požadavek č. 3 airbag řidiče a spolujezdce 



6 
 

Bezpečnost: elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti 

převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro 

rozjezd do svahu, redukce prokluzu a automatických 

varovných světel při nouzovém brzdění  

 

 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 3 

airbag: řidiče a spolujezdce 

elektronický stabilizační systém: ANO 

 

Požadavek č. 4 

Výbava: 

palubní počítač 

přední klimatizace – manuální vč. pylového filtru 

autorádio AM/FM, ovládání na volantu,  USB, Bluetooth 

tempomat včetně nastavitelného omezovače rychlosti 

kožený volant, výškově a podélně nastavitelný 

kožená hlavice řadící páky, je-li v nabídce 

sada pro lepší viditelnost-vyhřívané čelní sklo 

sada předních sedadel: sedadlo řidiče nastavitelné ve všech 

směrech, dvojsedadlo spolujezdce s výklopným sedákem 

přední mlhová světla, halogenové projektorové přední 

světlomety, statická odbočovací světla, denní LED svícení 

částečně lakovaný přední nárazník v barvě karoserie (střední 

část nelakovaná) 

Zásuvka 12 V vpředu 

zámky-dálkové centrální odemykání, dva klíče se sklopnými 

dříky 

Systém Stop-start 

Přední a zadní parkovací senzory 

přední a zadní lapače nečistot 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

palubní počítač: ANO 

přední klimatizace: ANO 

autorádio: ANO 

tempomat: ANO 

kožený volant: ANO 

kožená hlavice řadící páky: NE 

sada pro lepší viditelnost: ANO 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

sedadla (doplňte): sedadlo řidiče nastavitelné ve všech směrech, 

dvojsedadlo spolujezdce s výklopným sedákem 

 

 

světla (doplňte): přední mlhová světla, halogenové projektorové 

přední světlomety, statická odbočovací světla, denní LED svícení 

 

 

lakovaný přední nárazník v barvě karoserie: ANO 

zásuvka 12V vpředu: ANO 

zámky: 2 sklopné klíče s dálkovým ovládáním 

systém Stop-start: ANO 

přední a zadní parkovací senzory: ANO 

přední a zadní lapače nečistot: ANO 

 

Požadavek č. 5 

Kola a pneumatiky: 

ocelové ráfky 61/2x15 s pneumatikami 215/65R15 verze 

280-300 

velkoplošné plné kryty kol 

Plnohodnotné rezervní kolo 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 5 

ocelové ráfky, pneumatiky: ocelové ráfky 61/2x15 s pneumatikami 

215/65R15 verze 280-30 

kryty kol: ANO 

plnohodnotné rezervní kolo: ANO 

 

Požadavek č. 6 

Okna a zrcátka: 

vyhřívané čelní sklo 

vnější zpětná zrcátka – sklopná elektricky nastavitelná a 

vyhřívaná, asférické zrcátko 

okna řidiče a spolujezdce elektricky ovládaná, okno řidiče s 

jedno dotykovým otevřením a zavřením 

tónovaná skla 

 



8 
 

*Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 6 

čelní sklo vyhřívané: ANO 

vnější zpětná zrcátka 

sklopná: ANO 

vyhřívaná: ANO 

asférické zrcátko: ANO 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavek č. 7 

Pohřební vestavba: 

v kompletním provedení nerez (celý prostor) 

na čtyři rakve 

včetně technického průkazu se zapsanou přestavbou 

___________________________________________ 

svařovaná ocelová konstrukce z nerezových uzavřených 

profilů. Ocelová konstrukce bude tvořena dvěma bočními 

rámy s vnitřní svislou a vodorovnou příčlí. Příčně budou rámy 

spojeny příčlemi ze stejných profilů jako boční rámy.  V čelní 

stěně u kabiny řidiče musí být do konstrukce vevařeny svislé 

výztuhy zabraňující posunutí rakve a ohrožení kabiny řidiče 

při nehodě. Konstrukce bude svařena tak, že podélně vytvoří 

tuhý rám. Do stěn a dna konstrukce bude vyvařena výplň 

z nerezového plechu. Kompletní konstrukce vestavby bude 

přišroubována ke konstrukci automobilu a v přední části 

opřena o nosný rám karoserie. Požadovaná nosnost 

konstrukce je 600 kg.   

Popis způsobu naplnění 

požadavku č. 7 

V podmínkách bodu 7 není možné navrhnout změnu. Zde 

pouze potvrzujete „ano“ na znamení souhlasu. 

  

kompletní provedení nerez: ano 

počet převážených rakví čtyři: ano 

technický průkaz se zapsanou vestavbou: ano 

 

 

  

 



9 
 

U jednotlivých bodů doplňte položky označené „* popis způsobu naplnění požadavku“. Popište 

vámi nabízené řešení tam, kde se liší, nebo zatrhněte „ne“. U souhlasných bodů potvrzujete 

splnění požadavku „ano“.   

 

Pokud dodatel nesplní všechny technické parametry u pohřební vestavby uvedené v požadavku 

7, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.  

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, že by účastník v průběhu realizace nesplnil, nebo změnil 

požadavky bodu 7, automobil nebude zadavatelem převzat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD  

číslo: N101051288 

 
Prodávající:        Provozovna: 

AUTO IN s.r.o.  AUTO IN s.r.o. 

Poděbradská tel: 469 775 075 Kutnohorská 217/3 

530 09 Pardubice fax: 469 775 089 500 04 Hradec Králové 

IČ: 25298828 DIČ: CZ25298828 email: autoin@autoin.cz tel: 495 511 590 
Moneta Money Bank, a.s., čú: 

176998863 
www.autoin.cz fax: 495 511 590 

Firma je zapsána v obchodním 

rejstříku, vedeného Krajským 

soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 13920. 

 

email: 

nove.vozyhk@autoin.cz 

 

 

 

Zákazník: 

název firmy: Správa pražských hřbitovů, p. o. 

adresa: P. O. BOX 128, 130 00 PRAHA 3,    

 IČ: 452 458 01, DIČ: CZ45245801 

Tel./mobil: / 

e-mail:  

 

 

Specifikace vozu: 

značka: Ford převodovka: 6st. manuální objednávka:  

typ: Transit Custom Van pohon: přední VIN:  

model: L1 TREND 280 barva: Černá Agave metalíza   

karoserie: Van čalounění: Šedočerné záruční doba: 2 roky/bez limitu km 

motor: 2,0 EcoBlue/77 kW/105 k/ 

 

Standardní výbava: 
• FordPass Connect 

Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu 

  (předplatné na 10 let od registrace vozu), Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok 

od 

  registrace vozu), 

• Audio sada 13 - autorádio AM/FM/DAB/DAB+ s ovládáním rádia na volantu, 4 reproduktory, 

Bluetooth, USB, 

  držák pro uchycení mobilních zařízení, 

• Airbag řidiče, 

• Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového 

  asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při 

  nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru, 

• Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg, 

• Boční posuvné dveře vpravo, 

• Závěsné dveře vzadu - otevíratelné do 180°, 

• Částečně lakovaný přední nárazník, 

• Boční ochranné lišty - široké, nelakované, 

• Maska chladiče s 3 žebry v základním designu, 

• Lapače nečistot vpředu a vzadu, 

• Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu, 

• Elektricky ovládaná přední okna, 

• Tónovaná skla, 

• Ocelové ráfky 6 1/2 x 15 - pneumatiky o rozměru 215/65 R15 pro 280 - 300, nelze s automatickou 

  převodovkou, 

• Plné kryty kol, 

• Rezervní kolo plnohodnotné, 

• Obložení interiéru Trend/Trail, 

• Výškově a podélně nastavitelný volant, 

• Palubní počítač, 

• Tempomat - včetně volantu ve vinylu Sensico a nastavitelného omezovače rychlosti, 

• Zásuvka 12 V vpředu, 

• Přední a zadní parkovací senzory, 

• Samostatná baterie, 



11 
 

• Alternátor heavy duty 240 A, 

• Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel, 

• Palivová nádrž 70 l, 

• Stropní konzola vpředu, 

• Oka na uchycení nákladu - 6 ks, 

• Odolná podlahová krytina - plastová, 

• Přepážka neprosklená - jen v kombinaci s jednosedadlem spolujezdce, 

• Přepážka s průvlakem neprosklená, jen v kombinaci s dvojsedadlem spolujezdce, 

• Osvětlení nákladového prostoru, 

• Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do poloviční výšky, 

• Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná, 

• Systém Stop-Start, 

• Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné 

doplňovat 

  provozní kapalinu AdBlue®  i mimo servisní intervaly, 

• Filtr pevných částic, 

• Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, 

  dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem. Zahrnuje neprosklenou přepážku s průvlakem., 

• Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce, 

• Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení s LED technologií, 

• Přední mlhové světlomety, 

• Manuální klimatizace, včetně pylového filtru, 

• Centrální zamykání 1, 

• Centrální zamykání - jeden sklopný klíč s dálkovým ovládáním, druhý klíč s pevným dříkem, 

• Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve), 

• Černá Agate - metalický lak                                                                    

• Airbag spolujezdce                                                                              

• Vysoká střecha, maximální nosnost 100 kg                                                       

• Sada Viditelnost - elektricky vyhřívané čelní sklo, elektricky ovládaná a vyhřívaná             

  vnější zrcátka, ukazatel hladiny ostřikovače; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky 

• Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání  

• PDI + PHM + doplnění provozních kapalin + přeprava odtahy      

                                    

Cena vozu s výbavou na přání: 958 154,45 Kč 

 

Cenové zvýhodnění: 206 654.55 Kč 

Cena vozidla se zvýhodněním: 751 500.00 Kč 

 

Doplňky:        

• Pohřební vestavba na 4 rakve Custom Van                                           347 900.00 Kč 

  

 

Konečná cena vozidla (bez DPH): 1 099 400.00 Kč 

Konečná cena vozidla (s DPH): 1 330 274.00 Kč 

 

 

vestavba pro přepravu 4 rakví ve furgonu FORD Custom 

L1H2 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Popis základních částí nástavby 

1) Vnitřní obložení nákladového prostoru 

Překližková podlaha tl.15 mm, obložena v celé ploše nerezovým plechem tl.1 mm. 

Boční stěny a střecha vyrovnány slabostěnnou překližkovou deskou a obloženy 

omyvatelným materiálem.  

Obložení dveří ve stejném provedení jako boční stěny. 

Na stropě v celé délce nákladového prostoru 1 řada LED světelného pásu 

s vypínačem a signalizací v kabině řidiče. 

2)  Pohřební úprava 

Potřebná nákladová délka v celém nákladovém prostoru. U podlahy nerezové 
bočnice výšky 450mm včetně předního čela, u zadních dveří 2x nerezové rolny 

usnadňující nakládku rakví pro spodní nákladovou hranu. Pevná nerezová 
svařovaná ocelová konstrukce z nerezových uzavřených profilů. Ocelová 

konstrukce bude tvořena dvěma bočními rámy s vnitřní svislou a vodorovnou 
příčlí. Příčně budou rámy spojeny příčlemi ze stejných profilů jako boční rámy, 
konstrukce tvořící mezipatro pro přepravu 2 rakví, podlaha mezipatra tvořená 

překližkovou deskou, potaženou hladkým nerezovým plechem tl. 1 mm, u zadních 
dveří mezipatro vybaveno 2x nerezových rolen, boční stěny a přední stěna 
obložena nerezových plechem do výšky 450 mm. Mezipatro umístěno v cca ½ 

výšky nákladového prostoru. V přední části svislé nerezové výztuhy zabraňující 
pohybu rakve a ochrany kabiny řidiče. Kompletní konstrukce vestavby bude 

přišroubována ke konstrukci automobilu a v přední části opřena o nosný rám 
karoserie. Nosnost konstrukce je 600 kg.   

3) Schválení 

Technický průkaz se zapsanou pohřební vestavbou 

4) Záruky  

Na vestavbu je poskytována záruka v délce 24 měsíců. 

 

Případná realizace se řídí Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami KOV 

Velim, platnými od května 2022. 

 

 

 


